CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRADO OESTE ÉRs
CNPJ: 26.042.598/0001-75 Li o en

10 7
Eca 4 E Im

fá
4º2 /09 /22

Ofício nº 111/2022 - VCM

Limeira do Oeste-MG., 23 de agosto de 2022.

4 e o VU É i

Ao Senhor |ProtocotarXaCO op dusE
Enedino Pereira Filho | :

Prefeito AN . , - ,

LIMEIRA DO OESTE-MG | Em3/0$ 22 as JO h3imh.

|

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente solicitar que seja oferecido aos limeirenses

transporte para a cidade de Iturama, pois em virtude da comemoração do

aniversário da referida cidade, haverá um show em praça pública com os cantores

Matogrosso e Mathias.

Atenciosamente,

 AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br